CONTRATADO: UNIÃO DAS CÂMARAS E VEREADORES DO ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ nº 

07.508.267/0001-33, com sede na Av. Tancredo Neves, nº 274, Empresarial Iguatemi, Bloco A, Sala 
102, Caminho das Árvores, CEP 41820-020, Salvador – BA. 

VALOR TOTAL: R$ 9.790,00 (nove mil, setecentos e noventa reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 28 de agosto de 2025 a 28 de setembro de 2025. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade: 01.01– Câmara Municipal de Vereadores 
Projeto/Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços Administrativos 

Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – P.